ESTADO DO PIAUÍ

CÃMARA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, S/N/Centro - fone (089) 3537-1127
CNPJ 23.624.224/0001-70
camara.eliseumartins@gmail.com

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, torna público
para conhecimento dos interessados, a Chamada Pública nº001/2021, para
apresentarem propostas para fornecimento de COMBUSTIVEIS. Os interessados
poderão obter informações no Diário dos Municípios e no Mural das Licitações do
TCE-PI. O envio da Proposta e Documentação exigida e especificada no Edital de
Chamada Pública de nº 001/2021 serão via e-mail:
camara.eliseumartins@gmail.com . Data para envio de propostas: 07 a 11 de maio
de 2021, até às 17:00horas. Abertura e resultado de propostas será dia 12 de maio
de 2021, às 11:00horas.

O presente edital estará à disposição dos interessados na sede da Câmara
Municipal, endereço acima mencionado, em horário de expediente, ou pelo site
www.tce.pi.gov.br/licitacao e no Portal da Transparência dessa Câmara Municipal
no Link https://www.eliseumartins.pi.leg.br/ .

Eliseu Martins, 06 de Maio de 2021

_____________________
Celma Alves de Macedo

Presidente da CPL